[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _14.04.2015г._  №   388
	О внесении изменений в

 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Организация предоставления

дополнительного образования по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств и по программам дополнительного образования детей

художественно-эстетической направленности» в муниципальном образовании  «город Десногорск» Смоленской области, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

 от   27.03.2014 г. № 341

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1.Внести в Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств и по программам дополнительного образования детей художественно-эстетической направленности» в муниципальном образовании  «город Десногорск» Смоленской области, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от   27.03.2014 г. № 341  следующие изменения:

а) исключить из пункта 2.9. раздела 2 следующие строки:

«- досрочное обращение в учреждение для предоставления Услуги;

  - обращение в учреждение по истечении сроков предоставления Услуги;»
б) подпункт 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3 дополнить подпунктом 3.2.2.1. «сотрудник Учреждения, ответственный за приём документов регистрирует заявление в журнале регистрации поступивших заявлений, ставит на заявлении штамп с указанием даты и времени (часы и минуты) получения документов и регистрационный номер».
2. Настоящее Постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Десногорская художественная школа» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Р.И. Широкова).

Глава Администрации                                                                                      В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.